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Informacja z posiedzenia Zarządu DOZTS nr 2 
Wrocław, 16.12.2025 

 
Obecni: Prezes DOZTS Kamil Skrzypczak, Członkowie Zarządu: Andrzej Adamczuk, Tomasz Durajczyk, 
Grzegorz Lechowicz, Robert Ostasiewicz, Piotr Przyborowski Zdzisław Tolksdorf, Tomasz Urbański, 
Adam Wenc, Jerzy Wieczorek, Przemysław Żak, Członkowie Komisji Rewizyjnej: Martyna Uruska, 
Marian Żak. 
 
Zgodnie z porządkiem zebrania: 
1. Informacja na temat sytuacji finansowej Związku oraz perspektywy na 2026 rok. 

Prezes Zarządu przedstawił informację na temat sytuacji finansowej Związku oraz omówił 
perspektywy na 2026 rok. Pełne sprawozdanie budżetowe zostanie przekazane do końca marca 
2026 roku, po dokładnym zamknięciu roku 2025 i opracowaniu zestawienia przez Główną 
Księgową. Warto zauważyć, że na przykład nasz Związek musiał dopłacić znaczną kwotę do 
organizacji grudniowego 2. Grand Prix Polski Żaków w Szczawnie-Zdroju, ale również płyną z tego 
korzyści dla klubów m.in. zwolnienie z opłaty wpisowego dla zawodników z Dolnego Śląska, niższe 
koszty za dojazd i zakwaterowanie dla klubów z naszego województwa związane z udziałem 
w turnieju Grand Prix Polski. 

2. Sprawy szkoleniowe - wybór trenera koordynatora Kadr Wojewódzkich na 2026 rok. 
Aktualny trener koordynator Zdzisław Tolksdorf poinformował o chęci przekazania sprawowanie 
tej funkcji nowemu trenerowi. Zarząd DOZTS zdecydował, że nowy trener koordynator będzie 
wyłoniony w konkursie ofert. Do momentu jego wyłonienia funkcję będzie sprawował trener 
Tolksdorf. Do komisji konkursowej został wybrany trzyosobowy skład: Prezes Kamil Skrzypczak, 
Wiceprezes Jerzy Wieczorek i Wiceprezes Zdzisław Tolksdorf. 

3. Informacja nt. incydentu podczas 2. DGP Kadetów (Syców, 23.11.2025r.), ewentualne podjęcie 
dalszych kroków w tej sprawie. 
Została przedstawiona oraz omówiona sytuacji w związku z incydentem podczas 2. 
Dolnośląskiego Grand Prix Kadetek i Kadetów (Syców, 23.11.2025). Członkowie Zarządu oraz 
Komisji Rewizyjnej przedstawili swoje opinie i wniosku. Sprawę podsumowano oraz wyciągnięto 
wnioski. 

4. Sprawy Wydziału Rozgrywek. 
a) Dolny Śląsk w ramach postępowania konkursowego PZTS otrzymał prawo organizacji pięciu 

imprez centralnych w 2026 roku: 

− Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków (Brzeg Dolny, 20-21.06.2026), 

− 1. Grand Prix Polski Juniorów (Szczawno-Zdrój, 09-11.10.2026), 

− 2. Grand Prix Polski Masters (Szczawno-Zdrój, 17-18.10.2026), 

− 2. Grand Prix Polski Żaków (Brzeg Dolny, 04-06.12.2026), 

− 2. Grand Prix Polski Młodzików (Szczawno-Zdrój, 18-20.12.2026), 

− dodatkowo, również w naszym województwie, odbędą się ponownie Mistrzostwa Polski 
LZS w Brzegu Dolnym. 

b) Zatwierdzono kalendarz rozgrywek DOZTS na drugą część sezon 2025/2026. 
c) Odwołania od decyzji Wydziału Rozgrywek. 
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− Wniosek/odwołanie klubu WKS MOSiR Syców dot. zmniejszenia kary finansowej w związku 
z walkowerem za mecz 7. ligi WKS MOSiR Syców 2 - WZSN Start Wrocław, w głosowaniu 
wniosek został odrzucony, kara finansowa pozostała bez zmian (za utrzymaniem decyzji WR 
DOZTS oddano 10 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się). 

− Odwołanie klubu LKS Orzeł Lizawice dot. anulowania walkowera nałożonego za mecz 2. ligi 
JOM-ELEKTRO Orzeł Lizawice - LOTTO AZS UZ Zielona Góra - na podstawie Regulaminu 
Rozgrywek PZTS sprawa została przekazana do komisji odwoławczej złożonej 
z przedstawicieli LOZTS i DOZTS. 

− Odwołanie klubu KS Top Spin Miłków dot. anulowania walkowera nałożonego za mecz 4. 
ligi KS Top Spin Miłków - LZS Święci Radostów 2, w głosowaniu odwołanie zostało przyjęte, 
utrzymano wynik przy stole (za uchyleniem decyzji WR DOZTS oddano 4 głosy za, 4 przeciw, 
2 wstrzymujące się - zgodnie z Regulaminem obrad Zarządu w przypadku remisu decyduje 
głos Prezesa). 

− Omówiono występujące zwłaszcza na początku sezonu przypadki niedopatrzenia klubów 
związane z wpisywaniem wyników meczów do panelu w czasie wyznaczonym 
w Regulaminie Rozgrywek oraz z przypisywaniem zawodników do drużyny w panelu 
ligowym najpóźniej na dzień przed meczem. Od początku sezonu takich przypadków było 
kilkadziesiąt. Podjęto decyzję o niekaraniu klubów (za utrzymaniem decyzji WR DOZTS 
oddano 0 głosów za, 7 przeciw, 3 wstrzymujące się). 

5. Korespondencja i sprawy różne. 
a) Przedstawiono pismo z klubu Kłodawka Gorzów Wielkopolski w związku z nieprzybyciem na 

mecz 2. ligi drużyny KS AZS AWF Wrocław, omówiono korespondencję i wyciągnięto wnioski. 
Padła propozycja, aby od nowego sezonu kara finansowa za walkower w związku 
z nieprzybyciem na mecz była podwójna. 

b) Przedstawiono pisma z klubu UKS TS Sparta Lubań, w korespondencji pojawiły się kwestie: 
zmiana składów drużyn w Pucharze Polski po wystartowaniu rozgrywek, zapytanie o legalność 
sytuacji, w której osoby spokrewnione są w Zarządzie Związku oraz Komisji Rewizyjnej, 
wątpliwości w sprawie karania klubów za nieprzypisanie zawodnika do drużyny w panelu 
ligowym dzień przed meczem. Korespondencję omówiono, będzie skierowana odpowiedź do 
klubu. 

 
Opracował: 
Piotr Przyborowski – Sekretarz DOZTS 
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